



ZMĚNOVÝ LIST Č. 40 - Sokl sklep - čistící zóna

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 25.8.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 200,00
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	13 200,00	1 980,00

Cena s DPH	v	CZK	15 180,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.
Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.
Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 25.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 200,00	15 180,00
02	2.-3. NP	13 200,00	15 180,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2. NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 25.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	13 200,00	15,00%	1 980,00

Cena s DPH

v CZK

15 180,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2. NP

Místo:

Vimperk

Datum:

25.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 200,00

D.1 - Architektonické a stavební řešení

13 200,00

s - stavba

13 200,00

D26 --771: Podlahy z dlaždic

13 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2. NP

Místo:

Vimperk

Datum:

25.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 200,00	
D. 1 - Architektonické a stavební řešení							13 200,00	
s - stavba							13 200,00	
D 26 771: Podlahy z dlaždic							13 200,00	
250	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,00	207,00	2 484,00	
255	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	24,00	108,00	2 592,00	
257	M	59761039R	Dlažba keramická pro společné prostory - standard	m2	12,00	350,00	4 200,00	
261	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m2	12,00	39,00	468,00	
262	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,88	370,00	326,00	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,00	9,96	120,00	
287	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,00	20,00	240,00	
289	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,00	11,00	132,00	
			Oprava omítky před zahájením prací	soubor	1,00	2 638,00	2 638,00	